lelmo Brabnar, Matheo Tailyour, Thoma Hay, notariis, Thoma Eldar et Johanne Roberti, bur-

genfibus de Elgine. In loco coniiftoriali Moravienfi folito, 23 Julii 1522.

390 Carta feodifirmae ab Epifcopo cum confenfu capituli conceffa Alexandro Anderfoune in Wefter

Alves et Alexandro Anderfoune burgenfi de Elgine ejus filio et Beffetae Gordoune dicti filii

conjugi, villae et terrarum de Inchebrok in baronia de Spyne vic: de Elgin et Forres, quae prius

a dicto Alexandro patre occupatae fuerunt ;
prefoluta fumma 200 mercarum. Reddendo annua-

tim L.3. 17. 10. cum quarta parte inartae, 1 mutone, 1 agno, 1 auca, 1 duodena caponum,

1 bolla avenarum cum pabulo, et 13 folidis 4 denariis pro 2 bollis aridae multurae. Teftibus

Jacobo Innes de Dranye, Andrea Moncreffe, et magiftro Joanne Dowglas notariis. Apud

Edinburgh et Elgine, 16 Februarii et [ ] 1562.

391 Preceptum fafinae eorundem. Eifdem locis et teftibus, 17 Februarii et [ ] 1562.

392 Carta confirmationis ab Epifcopo, cartae venditionis earundem terrarum ab Alexandro Ander-

foune burgenfi de Elgine conceftse Georgio Dunbar in Wefter Alves et Margaretae Ander-

foune ejus fponfise. Tenend: de Epifcopo fub eifdem conditionibus quibus ipfe Alexander eas

tenuerat (imperfecta).

393 Carta feodifirmae ab Epifcopo cum confenfu capituli conceffa Johanni Grant de Ballandallacht

et nobili mulieri Barbarae Gordoun ejus fponfae et her: mafc: dicti Johanis ; q: d: Jacobo Grant

de Fruychy et her: mafc: ; terrarum de Kirktoune de Inverawn in vic: de Banff ; Reddendo

inde annuatim 4 marcas. Teftibus Alexandro Gordoune de Strathown, Arthuro Stewart de

Kynimachlo, Patricio Grant de Dalwey, Jacobo Grant de Defk, Willelmo Gordoune. Apud

Drummyn, 16 Julii 1545.

394 Preceptum fafinse eorundem. Teftibus ut fupra, una cum Willelmo Hey. Apud Drummyn,

21 Julii 1545.

395 Carta affedationis in vitali redditu, ab Epifcopo cum confenfu capituli conceffa Davidi Hep-

burne et Thomae Hepburne, terrarum de Mekle Innerlochtie et Auldrochtie, in baroniis de

Birnet et Spyne refpective, vic: de Elgin et Forres. Reddendo annuatim pro Mekle Innerloch-

tie L. 13. 6.8.; 1 mertam vel 4 marcas ; 4 mutones vel 8 folidos pro quocunque ; 8 agnos vel

2 folidos pro quocunque ; 8 aucas vel 16 denarios pro qualibet ; 8 duodenas caponum vel pro

quolibet capone 12 denarios ; 9 bollas avenarum cum pabulo vel pro qualibet bolla 6 folidos

8 denarios ; 12 bollas aridaa multurae vel pro quaque bolla 6 folidos 8 denarios ; de quibus fol-
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vantur 15 folidi pro 2 bollis et una firlota dicta? aridae multune, per capellanum de Innerlochtie